Отчет

о результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 
Администрация Жуковского сельского поселения Дубовского района (сектор экономики и финансов)
за год 2022 г.

	№ п/п
	Форма и тема контрольного мероприятия, объект контроля
	Количество участников ревизионной группы, принимавших участие в контрольном мероприятии
	Срок проведения контрольного мероприятия (количество дней)
	Выявлено нарушений законодательных, иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Наличие обращений на решения, действия (бездействия участников ревизионной группы, признанных в установленном порядке обоснованными

	
	
	
	Плановый
	Фактический
	Количество нарушений
	Сумма (руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МБУК «Жуковский СДК»

Плановая проверка.

Тема плановой проверки:

1. Контроль ведения хозяйственной деятельности, составления и предоставления бюджетной отчетности
	Начальник сектора экономики и финансов Мамецкая О.А., Главный специалист Дубовкина Е.П.
	23.10.2023 – 31.10.2023
	23.10.2023 – 31.10.2023
	Не выявлено
	0,0
	-




                        Глава Администрации Жуковского сельского поселения


М.А. Мелешки

